
 Interclubs Comité 44 D3 Vétérans
Veterans

Feuille de rencontre

Date : Jeudi 18 décembre 2025
Heure : 20:00:00
D3 Vétérans Poule B - J3

Dis. Ord. Ter.
Carquefou Badminton Club (44-CBC-1) Nort Athletic Club (44-NAC-2) Score Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote Set 1 Set 2 Set 3 H V H V H V

SH1

SD1

DH1

DD1

DX1

DX2

DX3

Totaux

Capitaines / Officiel 00292606 - FOUCHE Benoît 00494780 - GRANDHOMME Régis

Remarques et
signatures

Bonus / Malus

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

